M. B.

Nowe rubryki.

(Ciąg dalszy)

4. 1. 1. *Per. 2. Mai. Hebd.* De ea splx col viol — Offm de fer. et ppr. loc. — Ad Laud. (ut in II. schemate) et per Hor. Ant. pr. et Prec. ferial. — Vesp. de feria et pr. loc. Prec. ferial. cum S. Franc. de Paula G. — Compl. de feria et Prec.

2. *Per. 3. Mai. Hebd.* De ea splx c. viol. — Offm de fer. et ppr. loc. — Ad Laud. (ut in II. schemate) et per Hor. Ant. pr. Prec. ferial. et cum S. Franc. — Vesp. de fer. et pr. loc. Prec. ferial. et cum S. Franc. — Compl. de feria et Prec.

3. *Per. 4. Mai. Hebd.* De ea splx c. viol. — Offm de fer. in II. schemate et pr. loc. — Ad Laud. (in II. schemate) et per Hor. Ant. prop. et Prec. ferial. — Vesp. de fer. et pr. loc. Prec. ferial. — Compl. de feria et Prec.

In fine Complet. diei. adhuc. „Ave Regina colorum”, quae Antiph sequentibus tridus omittitur.

Matul. tenere. anticipatur ritui duplici, ut in Brevario. *Diebus Pater, Ave et Credo.* incipit absolute ab Ant. et Horae minores a Psalmi, or. *Respice dicitur flexis genibus, et in fine non additur Pater, nec aliquid quictum.*

4. *Per. 5. In Coena Domini.* Dx. 1. cl. c. viol. in Offm, alb. in Missa. — Offm ut ppr. loc. — Ad Laud. omni pr. sed Pss. sumuntur de feria in II. schemate. — Vesp. pr. loc. — Compl. ut pr. loc. sumptis tamen Pss. de Dom.

5. *Per. 6. In Parasceve.* Dx. 1. cl. c. viol. in Offm, nig. in Missa. — Offm pr. loc. — Ad Laud. omni pr. sed Pss. sumuntur de feria in II. schemate. — Vesp. pr. loc. — Compl. ut pr. loc. sumptis tamen Pss. de Dom.

6. *Sabbata Sancta.* Dx. 1. c. viol. in Offm, alb. in Missa. — Offm ut pr. loc. — Ad Laud. omni pr. sed Pss. sumuntur de Sabb. in II. schemate, praeter Gantium, quod est „Ego dixi” — Loco Postcom. in Missa cant. Vesp. ut in Missali, additis ad *He Missa est 2. Alleluja.* — Extra Missam Vesp. dieuntur ut in Brevar. pr. loc. — Compl. ut pr. loc. sumptis tamen Pss. de Dom.

In fine Complet. et dempsce per tot temp. pasch. Ant. *Regina coeli, quae in hon. Resurrect. Dni semper stando dicitur.*

7. *Dom. Resurrectionis.* Dx. 1. cl. cum Oct. c. a. — Offm pr. — Ad Laud. et per Hor. omni ut pr. loc. sed Pss. sumuntur de Dom. — Ad *He Missa est in Laud.* ac Vesp. (non in ceteris Horis) ad *Benedicamus Dno* adduntur 2. *Alleluja* (per tot Oct.) — Vesp. ut pr. loc. — Compl. ut pr. loc. sumptis tamen Pss. de Dom.

8. *Per. 2. Paschalis.* Dx. 1. cl. c. a. — Offm pr. — Ad Laud. et per Hor. omni ut pr. loc. sed Pss. sumuntur de Dom. — Vesp. ut in festo et pr. loc. — Compl. ut in festo, sumptis Pss. de Dom.